cum nobilibus aduidentibus addi et deputari et vadium Capite ce-
 tum viginti Marcis Poloni interponi. Quod itaq; sitis temeritate
 in et adpromissa q; vobis in iudicio aduenienti facius narabuntur ve-
 sponsuri. Dat. in Curia Regia Briae feria sexta post festum
 Sancti Iulii Evangeliste p. d. An. Dni millesimo sexcentesi-
 mo quinquagesimo primo. Cuius Citacionis Copiam sigillatam
 tunc et illius sepe quam pena committitur est obtemperata quam
 libet illarum ab vobis integra ante nos iudice septimana in bonis
 divisioni subiectis possidere et publicasse recognovistis. Memoria
 pars adorea supra scriptam partem Citacionis nominatum. Ad of-
 ficiu p. r. Casere Capit. Brascei per n. r. Regni Gravel-
 ntem Benedictum prosepshi iudice clamatum et non comparens
 in loco sub protestu ex registri ordine ac admisione officij p. r. r.
 Quod condempnavit. In sin autem loco modo p. r. r. in contu-
 maciam citati obtemperavit officij p. r. r. Casere Capit. Brascei
 et considerata citati clamati et non comparens contumacia et
 temeritate iuri communi et partis affectu ac contentis ci-
 tatis in serendo. Accurrit ut citata pars cum adorea divisioni
 bonorum controversorum per amicos ex utraq; parte bonos Ge-
 ometram et n. r. cum n. r. duobus faciat peragas et de-
 terminet sub vadis Capite centum viginti Marcis Poloni p. r. r.
 interposito. # n. r. Regni Gravelis n. r. Benedictus Prosepshi

Plewka

Lucrum

Super Citacionem Literalem Casere Capit. Brascei tenoris
 talis Franciscus Joannes in Wlozcan Lesnowolski Brascei Capita-
 neus sibi n. r. Joanni olim Sebastiani mysthowski in Plewki Sudi
 de persona bonisq; tuis omnibus vigore Regis et n. r. Capitali
 tunc mandantis ut in iudicio quod relatum ac causarum offi-
 Capitan Casere in Curia Regia Briae feria secunda
 post datam p. r. r. citacionis proximi celebrandis persona-
 liter et p. r. r. comparens ad instanciam n. r. n. r. filii
 N. r. Stanislai Plewka in Plewki Sudi actoris qui te citat
 secundo post obtentam p. r. r. contra inquit te in p. r. r.

1750
tis quod velarum tenens ac causarum officii Castellani Capitani
Brascei ex Regestri ordine ac ad admisionem officii capi
tani Castellani Brascei iudicium condemnavit iuxta suam
Citationem qua te citaverat et nunc citat ad inserionem
suan tenens Brascei per te ipsum olim nri Joanniquondam
Raphaelis Latoris Florentis factam qua mediante submissi te
olim memorati creditoribus et Latoribus actori summam tredecim
Florenti Librorum pro tempore certo in inserione expresso solvere parata
pecunia sub Radice simili cui inserioni contraveniendo nec va
dium ibidem appositum formidanda summam profectam nec
olim nri Joanni creditor tuo solvisti neque ad nris nri Marti
8 fibriato olim Creditoris tui solvere vis neque curas quo fa
cto Radicum superscriptum incurristi et incurristi citans itaq
pro decernendo super te Radice superscripti una cum restitu
tione summa profecta Iudicis sui summam attentaturus et respo
surus Datum in Curia Regia Brascei feria sexta post festum
Sancti Lucie Evangelista proximo Anno Dni millesimo sex
centesimo quinquagesimo primo cuius citationis produmserit
Copiam sigillatam nris Regi Galis nris Baltazar proco
nisi ab una integra ante terminum presentem septimana in
bonis citationem propriis posuisse et publicasse recognovit
Pars profecta actorum citationem superius nominatam partem
ad officium nris Castellani Brascei per nrem Regni Galie
nrem Baltazar Proffenshi ter et ultra iuris communis formam
vicibus quatuor clamaram et non comparuerunt in Curia suo
pro toto ex Regestri ordine ac admisionem officii nris Iudicis con
demnavit.